
FULLPERFORMANCE ApS

CVR-nr.: 34736766

Kollerødvej 11
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Christian Miller Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FULLPERFORMANCE ApS
Kollerødvej 11
3450 Allerød
e-mailadresse: christian@fullperformance.dk
CVR-nr.: 34736766
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive behandlingsvirksomhed indenfor psykologi og velvære samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. -11.463 hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		428.988	864.619
Personaleomkostninger		-431.258	-481.479
Resultat af ordinær primær drift		-2.270	383.140
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			23.719
Øvrige finansielle omkostninger		-9.193	-4.611
Ordinært resultat før skat		-11.463	402.248
Skat af årets resultat			-89.700
Årets resultat		-11.463	312.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.463	312.548
I alt		-11.463	312.548

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.800	16.541
Tilgodehavende skat		24.000	108.000
Tilgodehavender i alt		95.800	124.541
Andre værdipapirer og kapitalandele		765.460	545.721
Værdipapirer og kapitalandele i alt		765.460	545.721
Likvide beholdninger		254.218	569.915
Omsætningsaktiver i alt		1.115.478	1.240.177
AKTIVER I ALT		1.115.478	1.240.177

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.012.384	1.023.846
Egenkapital i alt		1.092.384	1.103.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig selskabsskat			89.700
Skyldig moms og afgifter		6.022	23.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.072	13.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.094	136.331
Gældsforpligtelser i alt		23.094	136.331
PASSIVER I ALT		1.115.478	1.240.177

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret